

Dopasowane narzędzie – malowanie wykonane prawidłowo

Prace wykonywane dopasowanymi narzędziami robi się szybko, z łatwością i dają one szczególnie dużo radości

Gdy pragnie się uzyskać piękny wynik malowania, to w grę wchodzi dwie rzeczy: jakość farb i zastosowanie odpowiednich narzędzi i oprzyrządowania. Z dopasowanym sprzętem przygotowania idą szybko, z łatwością i prace malarskie dają dużo radości. Lepiej nie być niepotrzebnie nadmiernie oszczędnym w nieodpowiednim czasie, a oszczędzić sobie lepiej później kłopotów ze złymi wynikami.

Wałek malarski – Do gładkich powierzchni o słabej strukturze najlepiej stosować duże wałki bez futerka. Do powierzchni o silniejszej strukturze nadają się lepiej wałki z poszyciem. Wałki sprzedaje się w różnych wielkościach (np. ADLER Farbroller 10 cm i ADLER Farbroller 25 cm) i z odpowiednią rączką (ADLER Steckbügel).

Wałek do kaloryferów – Do małych powierzchni i powierzchni za kaloryferami stosuje się mały wałek malarski.

Pędzel do kaloryferów – W przypadku naroży (z obcięzonymi krawędziami) i w miejscach trudno dostępnych pomaga użycie pędzla do kaloryferów.

Kratka malarska – Kratki malarskie z metalu lub tworzywa służą do tego, by wałek mógł pobrać właściwą ilość farby.

Czyste, puste wiaderko – Farbę powinno się przed malowaniem dokładnie wymieszać w oryginalnym wiaderku za pomocą drewnianka do mieszania, by ponownie rozprowadzić cząstki pigmentu, które mogły osiąść na dnie po dłuższym okresie przechowywania. Jeśli trzeba farbę rozcieńczyć, to należy to zrobić w tym wiaderku. Proszę przestrzegać podanych proporcji mieszania. Następnie proszę przelać potrzebną ilość farby do pustego wiaderka, które można bezpłatnie otrzymać w sklepie z wyrobami firmy ADLER.

Drażek / przedłużacz teleskopowy – Zamiast pracować na drabinie, lepiej zastosować drążek teleskopowy. W ten sposób można odciążyć swój kark przy pracach wykonywanych ponad głową i uniknąć zagrożenia upadkiem.

📅 22.08.2013

Zastosowane produkty



Pinsel Aquamaxx plus



Kurzhaarroller



Steckbügel für Lackroller



Farbwanne Kunststoff



Aviva Tiromin-Weiß

Wanienka do farby – Wanienka do farby to taka miniaturka dużego wiadra z farbą z kratką malarską. Wanienki do farb są bardzo praktyczne, gdy maluje się trudno dostępne miejsca. Duże, ciężkie wiadro, stanowiłoby tu przeszkodę.

Właściwa farba do ścian – Jakość farby można rozpoznać też po jej klasyfikacji normowej (EN 13300) znajdującej się na etykiecie na opakowaniu. Dobre farby do ścian odpowiadają klasie krycia 1, klasa ścieralności na mokro winna wynosić między 1 a 3. Szczególnie w pokojach dziennych i sypialniach zaleca się stosowanie produktów przebadanych pod względem obecności składników szkodliwych i uczulających, takich jak AVIVA Ultra-Weiß lub AVIVA Tiromin-Weiß.

Po malowaniu – ... to czas przed malowaniem. By móc długo używać swoich wysokojakościowych narzędzi malarskich, należy je dokładnie oczyścić pod bieżącą wodą. By uzyskać najlepsze wyniki, nie należy dopuścić do wyschnięcia farby na nich. Jeśli mimo przykrycia mebli czy podłóg znajdują się na nich ślady z natrysku, to należy je usunąć jak najszybciej moką szmatką.

Nagłówek



